[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
          от  21.04.2021                                                                               № 40/1-р

хутор Джумайловка

О приеме на практику
          1.В соответствии с договором от 21.04.2021 г.  принять студента Улисского Кирилла Денисовича оператором ЭВМ с 26.04.2021 г. по 03.07.2021 г. для прохождения учебной, производственной практики.

2.Отвественному по технике безопасности  Бабиевой Е.В. провести вводный и текущий инструктажи на рабочем месте.

3.В целях качественной подготовки студента закрепить за ним руководителя практики Бабиеву Е.В.

4.Контроль на соблюдением студентом Улисским Кириллом Денисовичем правил ОТ и ТБ производственной санитарии , правил противопожарной  безопасности , обеспечение безопасных условий труда возложить  Бабиеву Е.В.

5. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                     О.И. Горбань

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от _____________ № _______

О приеме на практику

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения Калининского района

Начальник  отдела

	         Е.В. Бабиева